1(10)

Arsredovisning

Bankeryds Bostadsrittsforening

726000-0042

Styrelsen fér Bankeryds Bostadsrittsforening far hirmed ldmna sin redogérelse for féreningens utveckling
under rakenskapsaret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHALLSFORTECKNING SIDA
- Forvaltningsberattelse 2-3
- Resultatrakning 4
- Balansrakning 5-6
- Kassaflodesanalys 7
- Noter 8-10
- Underskrifter 10

FASTSTALLELSEINTYG
Undertecknad styrelseledamot i Bankeryds Bostadsrattsforening intygar att resultatrakningen och balansrékningen i
drsredovisningen har faststéllts pa féreningsstamma \Zlg-mFéreningsstémman beslutade att godkanna styrelsens

forslag till hur vinsten ska fordelas.
Jag intygar ocks3 att innehallet i arsredovisningen och revisionsberéttelsen stammer 6verens med originalen.

Bankeryd 2024-03- |

Matilda Méller
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FORVALTNINGSBERATTELSE

VERKSAMHETEN

Allmi3nt om verksamheten
Bostadsrattsforeningen ager och férvaltar fastigheten Jénkdping Attarp 2:225 pé Ekeforsvagen 2 i Bankeryd.

Foreningens andamal &r att framja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att uppléta lagenheter at

medlemmarna med bostadsratt.
Fastigheten eller marken &r inte del i ndgon samfallighet.

Foreningen bestar av itta stycken ligenheter vilka alla ar bostadsratter. Foreningen har ocksa en lokal som hyrs ut.

Dessutom finns 2 st garage.

Foreningen ar en privatbostadsforening, dvs en ékta bostadsrattsforening.

Fastigheten ar fullvardesforsakrad hos Lansforsakringar.

Foreningen har sitt site i Jonkdpings lan, Jénképings kommun.

Fastighetens taxeringsvarde uppgar till 4 442 000 kr varav 1 120 000 kr avser mark och 3 322 000 kr avser byggnad.
Den totala bostadsytan uppgar till 448m2.

Foreningens skulder for fastighetslan uppgar till 732 000 kr och lanebelastningen per m2 ar 1634 kr vilket ar 36 kr lagre

per m2 jamfért med féregéende ar.

Foreningen har en aktuell underhélisplan.

Medlemsinformation
. Alla medlemmar innehar bostadsrattslagenhet i féreningen.
Under aret har en overlatelse skett.

. FLERARSOVERSIKT
Beloppen i flerdrsdversikten &r angivna i tusental kronor om inte annat anges.
2301-2312 2201-2212 2101-2112 2001-2012
Nettoomsattning 339 323
Resultat efter finansiella poster 6 66 -5
Soliditet % 45 46 42
Arsavgift (kr) per kvadratmeter upplaten med bostadsrétt 620
Skuldsattning (kr) per kvadratmeter 1408
Skuldsattning (kr) per kvm upplaten med bostadsratt 1634
Sparande (kr) per kvadratmeter 155
Réntekénslighet % 2,64
Energikostnad (kr) per kvadratmeter 238

Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintakter 82
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FORANDRINGAR | EGET KAPITAL

Medlems-
insatser

Belopp vid arets ingang 10 500
Resultatdisposition enligt foreningsstdmman:
Balanseras i ny rakning

Avsattning till yttre

reparationsf

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 10 500

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:
Balanserat resultat
Arets resultat
Summa

Forslag till disposition:

Avsittning till yttre reparationsfond
Balanseras i ny rakning

Summa

Reservfond

5050

5050

546 250
5848
552 098

-11 111
563 209
552098

Fond for

yttre
underhall
104 512

10 492

115 004

Balanserat
resultat

490 990

65 752

-10 492

546 250

Foreningens resultat och stillning framgér av efterféljande resultat - och balansrakning med noter.
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Arets
resultat

65 752

-65 752

5848
5848
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RESULTATRAKNING

Rérelseintikter, lagerférandringar m.m.

Nettoomsattning
Summa rorelseintikter, lagerfoérandringar m.m.

Rorelsekostnader
Ovriga externa kostnader
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella

anlaggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat
Finansiella poster
Ovriga ranteintakter och liknande resultatposter

Rantekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efte} finansze!la poster
Resultat fore skatt

o i T

|

2023-01-01

339 226
339 226

-247 048
-53 505

-300 553

3B 8T

2022-01-01

-32 828
-32 825
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2-31

322503
322503

-199 454
-41 224

-240678
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BALANSRAKNING 1
2023-12-31
S

TILLGANGAR

Anliggningstiligangar

Immateriella anldggningstillgdngar

Bredbandsanslutning 2 58 570
Summa immateriella anldggningstillgdngar 58 570
Materiella anldggningstillgdngar

Byggnader och mark 3 966 138
Inventarier, verktyg och installationer 4 6 295
Summa materiella anldggningstillgéngar 972 433
Summa anliggningstillgangar 1031003
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar 672
Summa kortfristiga fordringar 672
Kassa och bank

Kassa och bank 486 754
Summa kassa och bank 486 754
Summa omsittningstillgangar 487 426
SUMMA TILLGANGAR 1518 429

5(10)

2022-12-31

1008 138
11293

1019431

1019431

758
758

460 395
460 395

461 153

1480584




6(10)

Bankeryds Bostadsrittsforening
726000-0042

2023-12-31 2022-12-31
S TS T R TS B

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital

Medlemsinsatser 10 500 10 500
Reservfond 5050 5050
Fond for yttre underhall 115 004 104 512
Summa bundet eget kapital 130 554 120 062
Fritt eget kapital
Balanserat resultat 546 250 490 990
Arets resultat 5848 65 752
. Summa fritt eget kapital 552 098 556 742
Summa eget kapital 682 652 676 804
Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 56 716 000 732 000
Summa langfristiga skulder 716 000 732 000
Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 6 16 000 16 000
Leverantérsskulder 19 925 17 845
Skatteskulder 1765 1423
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 82 087 36 512
( Summa kortfristiga skul '
:\. umma kortfristiga skulder 119 777 71 780
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1518 429 1480 584
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KASSAFLODESANALYS 1
2023-01-01
2023-12-31

e

Den I6pande verksamheten

Rorelseresultat 38673
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflédet m.m.
- Avskrivningar 53 506
Erhallen ranta 3
Erlagd rénta -32 299
Kassafléde frdn den l6pande verksamheten fére férdndringar
av rérelsekapital 59 883
Kassaflode fran forandringar i rorelsekapital
- Okning(-)/Minskning(+) av kortfristiga fordringar 86
- Okning(+)/Minskning(-) av kortfristiga skulder 47 467
6 Kassaflde fran den I6pande verksamheten 107 436
Investeringsverksamheten
Férvarv av immateriella anlaggningstillgangar -65 078
Kassafléde fran investeringsverksamheten -65 078
Finansieringsverksamheten
Utbetalning, amortering av lan | -16 000
Kassafléde fran finansieringsverksamheten -16 000
Arets kassaflode 26 358
. t:kk:ga me:e: vn:ll ?rets borjan 460 395
ida
medel vid arets slut 486 753
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10
Arsredovisningen har upprattats enligt arsre
Fran och med i ar tillampas ocksd BFNAR 2023:1

dovisningslagen och BFNAR 2016:10 "Arsredovisning i mindre foretag (K2)".
"Kompletterande upplysningar mm i bostadsrattsforeningars

&rsredovisning"”.

Immateriella anliggningstiligangar ' o
Nedan finns nyttjandeperioderna angivna for foretagets immateriella anlaggningstillgangar.
Procent Ar

Bredbandsanslutning 10 10

Materiella anldggningstiligdngar
Nedan finns nyttjandeperioderna angivna fér foretagets materiella anldggningstillgéngar.

Procent Ar
Byggnader och mark 2-10 10-50
20 5

Inventarier, verktyg och installationer

Nyckeltalsdefinitioner
Nedan definieras nyckeltalen i forvaltningsberattelsens flerarséversikt.

Arsavgift per kvadratmeter uppldten med bostadsrdtt = Arsavgifter inklusive driftskostnader som debteras
medlemmarna efter forbrukning / yta uppldten med bostadsritt

Skuldséttning per kvadratmeter = De réntebdrande skulderna / ytan uppldten med bostadsriitt och hyresratt
Skuldsdttning per kvm uppldten med bostadsrdtt = De rdntebdrande skulderna / ytan uppldten med bostadsratt
Sparande per kvadratmeter = justerat resultat / ytan uppldten med bostadsrdtt och hyresritt

Kommentar: Justerat resultat berdknas enligt foljande:

Arets resultat + drets avskrivningar +drets utrangeringar + kostnadsfort planerat underhall

Rintekdnslighet = Rintebdrande skulder / drsavgifter

Energikostnad per kvadratmeter = Kostnad fér uppvdrmning, el och vatten / ytan uppldten med bostadsritt och
hyresritt

Kommentar: | kostnaden ingdr dven kostnader som vidaredebiteras.

Arsavgifternas andel i procent av totala rérelseintékter = Arsavgifterna / totala rérelseintékter

Nettoomssttningens innehdll

Arsavgifter bostadsratter 277782 262 299

Hyror garage 5904 5 664

H

s‘)‘/'r:rl:kal 55540 54 540
a 339 226 322503

I drsavgifterna ingér varme och parkering




Bankeryds Bostadsrittsforening
726000-0042

| Not 2 Bredbandsanslutning

Fordndringar av anskaffningsvdrden

Inkdp
Utgdende anskaffningsvéarden

Forédndringar av avskrivningar

Arets avskrivningar
Utgdende avskrivningar

Redovisat virde

Not 3 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvarden
Utgdende anskaffningsvarden

Ingéende avskrivningar
Férindringar av avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende avskrivningar

Redovisat varde

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Utgéende anskaffningsvarden

Ingaende avskrivningar
Férdndringar av avskrivningar
Omklassificeringar

Arets avskrivningar

Utgdende avskrivningar

Redovisat virde

Not 5

Langfristiga skulder som forfaller till betalning senare &n fem ar efter

balansdagen

Langfristiga skulder

2023-12-31

65078
65 078

-6 508
-6 508

58 570

2023-12-31

1477 545
1477 545

-469 407

-42 000
-511 407

966 138

2023-12-31

71478
71478

-60 185

-4 998

-65 183

6 295

2023-12-31

652 000
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2022-12-31

2022-12-31

1477 545
1477 545

-427 399

-42 008
-469 407

1008 138

2022-12-31

71478
71478

-60 969
5780
-4 996
-60 185

11293

2022-12-31

668 000
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! Not 6 Tillgangar, avsittningar och skulder som avser flera poster

Foretagets banklan som uppgar till 732 000 kr ( 748 000 kr fg &r)

Ldngfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut

Not 7 Stallda sikerheter

Fastighetsinteckningar

Summa stéllda sikerheter

UNDERSKRIFTER

Bankeryd
Makalliler

Matilda Méller

2024-03-04

iy

Alicia Vandal
2024-03-04

2023-12-31

716 000

16 000

2023-12-31

1000 000

1 000 000
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2022-12-31

har delats upp pé féljande poster i balansrakningen.

732 000

16 000

2022-12-31

1 000 000

1 000 000

ey

Joacim Jonsson
2024-03-04

Min revisionsberittelse har ldmnats /36,'/)/{ f/'}’a/ ///5 “ 024

Vit Pl

Katarina Hansen
Revisor




Revisionsberiittelse

Till foreningsstimman i Bankeryds Bostadsrattsforening,

Org. nr: 726000 - 0042

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfort en revision av arsredovisningen f6r Bankeryds Bostadsrittsforening for
rakenskapsaret 2023.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att upprétta en arsredovisning som ger en réttvisande
bild enligt &rsredovisningslagen och for interna kontroll som styrelsen bedomer dr nédvéndig
for att uppritta en arsredovisning som inte innehaller vésentliga felaktigheter, vare sig dessa

beror pé oegentligheter eller pé fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar 4r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen fOr att uppna rimlig sikerhet att arsredovisningen inte innehaller visentliga

felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i &rsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgirder som ska utforas, bland annat
genom att bedoma riskerna for visentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa
beror pé oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedémning beaktar revisorn de delar av den
interna kontrollen som 4r relevanta for hur féreningen upprittar arsredovisningen for att ge en
rittvisande bild i syfta att utforma granskningsatgérder som &r &ndamalsenliga med hénsyn till
omsténdigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i foreningens
interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvérdering av indamélsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvénts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen, liksom en utvérdering av den dvergripande presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat 4r tillréckliga och dndamalsenliga som grund
for mina uttalanden.
Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen
och ger en i alla vésentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per
den 2023-12-31 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen 4r forenlig med &rsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker darfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen
for foreningen.

Bankeryds Bostadsrittsforening, Org.nr 726000-0042




Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag dven utfort en revision av forslaget till
dispositioner betriffande foreningens vinst eller férlust samt styrelsens forvaltning av
Bankeryds Bostadsrittsforening for rakenskapsaret 2023.

Styrelsens ansvar

Det ir styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst
eller forlust, och det &r styrelsen som har ansvaret f6r forvaltningen enligt lagen om
ekonomiska foreningar

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betrdffande
foreningens vinst eller forlust och om forvaltningen péa grundval av min revision.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betrdffande
foreningens vinst eller forlust har jag granskat om forslaget dr forenligt med lagen om
ekonomiska foreningar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utdver min revision av
arsredovisningen granskat visentliga beslut, atgérder och forhallande i foreningen for att
kunna bedéma om ndgon styrelseledamot dr erséttningsskyldig mot féreningen. Jag har dven
granskat om ndgon styrelseledamot pé annat sétt har handlat i strid med lagen om ekonomiska
foreningar, arsredovisningslagen eller féreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrédckliga och &ndamaélsenliga som grund
for mina uttalanden

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i
forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledamdter ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Bankeryd den 11/3 2024

Kot o~

Katarina Hansen
Revisor

Bankeryds Bostadsrittsforening, Org.nr 7260000042



